
, II
AIgTIVNI .

n MESTO
PRAHAPŘEPY

Dodatek č. 3

k Projektu

AKTIVNÍ MĚSTO PRAHA 17 — PRAVIDEtNA SPORTOVNÍ A VOLNOČASOVÁ ČINNOST

(SKOLNI ROK 2023/24)

Uzavřená na základě a v souladu s Rámcovou smlouvou o poskytování služeb

(dálejen „Smlouva“).

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha - Řepy

zastoupená: Mgr. Alena Kopejtková, starostka

ICO: 00231223

DIČ: cz00231223

bankovní spojení: 27-2000700399/0800

v předmětu smlouvy je oprávněn/á jednat: Mgr. Alena Kopejtková

(dále jen „Objednatel“ nebo „MC Praha 17“)

a

Up Česká republika s.r.o.

se sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

zastoupená: Stéphane Nicoletti, jednatel společnosti

ICO: 62913671

DIČ: C262913671

zapsaná: v obchodním re'stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35300

bankovníspojeF
číslo účtu:

(dále jen „Dodavatel“ nebo „Up ČR“)

Objednatel a Dodavatel/Up ČR jsou též označováni společně jako „smluvní strany“. Pojmy uvedené v této Dílčí

smlouvě velkým počátečním písmenem a nedefinované v této Dílčí smlouvě mají stejný význam, jako ve Smlouvě.

Jestliže tato Dílčí smlouva nestanoví jinak, použijí se na právní vztah smluvních stran ustanovení Smlouvy.

Článek |.

Smluvní strany se v souladu s čl. | 1, odst. 2 Dodatku č. 1 (Projekt AKTIVNÍ MĚSTO PRAHA 17 _ PRAVIDELNÁ

SPORTOVNI A VOLNOCASOVA CINNOST (SKOLNI ROK 2023/24) dohodly takto:

1. Nedočerpaná část Alokované částky Projektu může být použita také na Projekt AKTIVNÍ MĚSTO

PRAHA 17 _ LETNÍ TÁBORY za podmínek uvedených v následujících odstavcích.

2. Příjemce může Příspěvek čerpat po registraci / odeslání žádosti / schválení na základě přidělení

Příspěvku, a to v období od 03.06.2024 do 01.09.2024 dle Harmonogramu Projektu.

3. Výše Příspěvku činí 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) pro 1 Příjemce na dané období a je

uplatnitelná jednorázově vůči Pořadateli registrovanému v IS AM.

4. Aktivity, na něž MČ Praha 17 poskytuje Příjemcům Příspěvky v rámci Projektu LETNÍ TÁBORY jsou

vymezeny takto:

> pobytový tábor, pokud služba znamená přespání dítěte u své rodiny čÍ zákonného zástupce nebo;

> tábor s denním programem (tzv. příměstský tábor)

> vždy v trvání minimálně 4 po sobě následujících dní;

> a zároveň realizovaných v termínu od 28.06.2024 do 01.09.2024.

(dále také „Aktivity“).

5. Příjemci mohou čerpat Příspěvky na Aktivity, které jsou organizované Poskytovatelem vzdělávacích

aktivit pro děti a mládež nebo školským zařízením vymezeným dle zákona č. 561/2004 Sb. o

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění

Stránka 1 z 3



pozdějších předpisů, ajejichž zařazení do nabídky Poskytovatelé Příjemcům v aplikaci Aktivní město bylo

schváleno Objednatelem.

Ostatní podmínky Dodatku č. 1 zůstávají nezměněny.

Článek ||.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dílčí smlouva je uzavřena na dobu určitou, ato do 31.10.2024.

. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

3. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena vjednom (1) stejnopise v elektronické podobě, a to elektronicky

uznávanými podpisy ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce. Tato Dílčí smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemnými dodatky, které

schválí a podepíší obě smluvní strany.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dílčí smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, a na důkaz souhlasu

připojují své podpisy.

5. Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 17 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace

podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí

s tím, aby veškeré informace v této Dílčí smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty

třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dílčí smlouvy nepovažuje za

důvěrné ani za obchodní tajemství.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dílčí smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany

dále berou na vědomí, že tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru

smluv. Dále platí, že nebude-li Dílčí smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od

počátku zrušena. Tato Dílčí smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů

od jejího uzavření.

Harmonoqram Projektu AKTIVNÍ MĚSTO PRAHA 17 — LETNÍ TÁBORY

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Schválení konceptu:

. na základě předloženého harmonogramu Projektu

. rámcové podmínky Projektu 01.05.2024 10.05.2024

. projektová dokumentace (pravidla registrace, uplatnění

příspěvků, souhlas se zpracováním o.ú., grafika & komunikace)

Projednání a schválení Projektu příslušným orgánem Objednatele do 22.05.2024

Celková doba trvání Projektu 03.06.2024 31.10.2024

Realizace Aktivit Poskytovatelů ve prospěch Příjemců 28.06.2024 01.09.2024

Aktualizace dat stávajících Poskytovatelů Aktivit — subjekty zapojené

do programu Aktivní město v předchozím období + navázání

komunikace s novými Poskytovateli Aktivit preferovanými ze strany 25‘05‘2024 02'06'2024

Objednatele

Registrace Poskytovatelů Aktivit / implementace dodaných dat o

pořádaných Aktivitách lvalidace Poskytovatelů v IS AM ze strany 03.06.2024 01.09.2024

Objednatele

Registrace Příjemců a podávání žádostí o příspěvek po předchozí

validaci uživatele (Příjemce) ze strany Objednatele 03062024 01092024

Uplatnění příspěvků Příjemci 03.06.2024 01.09.2024

Validace čerpání, reporting, fakturace, proplácení
+ za období: červen 2024 01.07.2024 15.07.2024

Validace čerpání, reporting, fakturace, proplácení

4- za období: červenec 2024 01‘08‘2024 15082024

Validace čerpání, reporting, fakturace, proplácení

+ za období: srpen/září 2024 02092024 15092024
 

Stránka 2 z 3



 

 

    

Závěrečná validace (potvrzení) přijatých Příspěvku na straně do 10092024

Poskytovatele

Dodání faktury Dodavatele za poslední účtovací období Objednateli do 15.09.2024

Zpracování statistických výstupů z Projektu a dodání závěrečné do 31_10_2024

zpravy o PrOjektu Dodavatelem

 

* MČ Praha 17 a Up ČR mohou po vzájemné dohodě změnit trváníjednotlivých lhůt.

V Praze dne: ..................................... V Praze dne: ..................................

Objednatel Dodavatel „

Městská část Praha 17 Up Ceská republika s.r.o.

    
Stéphane Nicoletti

starostka jednatel

Mgr. Alena Kopejtková

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění a v souladu s usnesením RMČ

č. 000155/2024 ze dne 22.5.2024 se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření „Dodatek č. 3, Dílčí smlouvy

na Projekt AKTIVNÍ MĚSTO PRAHA 17 _ PRAVIDELNÁ SPORTOVNÍ A VOLNOČASOVÁ ČINNOST (ŠKOLNÍ

ROK 2023/24) “ mezi Městskou částí Praha 17 a Up Česká republika s.r.o. a potvrzuje se splnění podmínek

daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne: dle data el. podpisu

  

Stránka 3 z 3


